
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

v účinném znění (dále „zákon“) 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 

1.1 Název veřejné zakázky: Záchytné parkoviště a cvičná plocha 
ul. Hrotovická, Třebíč 

1.2 Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2022-020000, ev. č. zadavatele 21030021 
1.3 Identifikační údaje o zadavateli 

Název:     Město Třebíč 
Sídlo:     Karlovo nám 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ:     00290629 

1.4 Veřejná zakázka podle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce 
1.5 Forma zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
1.6 Limit veřejné zakázky:   podlimitní 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve výstavbě záchytného 
parkoviště a cvičné plochy pro autoškoly včetně odvodnění ploch, veřejného osvětlení, 
metropolitní sítě, vybudování zázemní pro autocvičiště, provedení terénních úprav 
a sadových úprav včetně následné péče. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

Cena sjednaná ve smlouvě:      19.683.917,00 Kč vč. DPH 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   KLEE, s. r. o. 
Sídlo:     Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7 
Doručovací adresa:   Brněnská 343, 674 01 Třebíč 
Právní forma: 112 Společnost s ručením omezeným  
IČ:     29259312 
DIČ:     CZ29259312 
 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   TOMIreko, s. r. o. 
Sídlo:     Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa: Karlovo nám. 48, 674 01 Třebíč 
Právní forma: 112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     28359216 
DIČ:     CZ28359216 
 
  



2 

 

Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   SOBOS CZ, spol. s r. o. 
Sídlo:     Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Na Nivkách 277, 674 01 Třebíč 
Právní forma: 112 Společnost s ručením omezeným  
IČ:     27725928 
DIČ:     CZ27725928 
 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:   SaM silnice a mosty, a. s. 
Sídlo:     Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa 
Doručovací adresa:   Litvínovická 1478, 370 01 České Budějovice 
Právní forma: 121 Akciová společnost  
IČ:     25018094 
DIČ:     CZ25018094 
 
Nabídka č.    5 
Obchodní firma:   STRABAG, a. s. 
Sídlo:     Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
Doručovací adresa:   odštěpný závod Morava, Tovární 3, 620 00 Brno 
Právní forma: 121 Akciová společnost  
IČ:     60838744 
DIČ:     CZ60838744 
 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 

 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:   SaM silnice a mosty, a. s. 
Sídlo:     Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa 
Doručovací adresa:   Litvínovická 1478, 370 01 České Budějovice 
Právní forma: 121 Akciová společnost  
IČ:     25018094 
DIČ:     CZ25018094 

Odůvodnění: 

Zadavatel rozhodl vyloučit účastníka SaM silnice a mosty, a. s., Máchova 1129/6, 470 01 

Česká Lípa, IČ 25018094, z další účasti v zadávacím řízení z důvodu uvedeného v § 48 

odst. 3 zákona.  

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky požadoval poskytnutí jistoty ve smyslu § 41 

zákona, podrobnější požadavek byl jednoznačně vymezen v Zadávací dokumentaci – 

Podmínkách a požadavcích pro zpracování nabídky (čl. 14, odst. 14.6 – 14.7), kde zadavatel 

uvedl, že bude požadovat poskytnutí jistoty k zajištění povinností účastníka zadávacího 

řízení, vyplývající z účasti v zadávacím řízení. Výše jistoty byla stanovena v souladu s § 41 

odst. 2 zákona ve výši 300.000 Kč. Účastník zadávacího řízení je dle § 41 odst. 1 zákona 

povinen poskytnout jistotu ve lhůtě pro podání nabídek, a to jednou z forem dle § 41 odst. 3 

písm. a) až c) zákona. Dále je účastník zadávacího řízení povinen prokázat poskytnutí jistoty 

již v nabídce podle § 41 odst. 4 písm. a) až c) zákona. Účastník zadávacího řízení ve své 



3 

 

nabídce poskytnutí jistoty neprokázal (zadavatel také prověřil, že ve lhůtě pro podání 

nabídek nedošlo ke složení jistoty na účet zadavatele uvedený v zadávací dokumentaci). 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je:  

Obchodní firma:   SOBOS CZ, spol. s r. o. 
Sídlo:     Na Klinkách 414, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Na Nivkách 277, 674 01 Třebíč 
Právní forma: 112 Společnost s ručením omezeným  
IČ:     27725928 
DIČ:     CZ27725928 
 
Nejvýhodnější nabídka byla vybrána na základě hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost 
nabídky. Toto hodnotící kritérium bylo hodnoceno na základě kritéria nejnižší nabídková 
cena, které bylo stanoveno v zadávacích podmínkách. Pro hodnocení nabídkové ceny byla 
rozhodná její výše v Kč bez DPH.  

Na základě výše uvedených hodnotících kritérií bylo stanoveno následující pořadí 
hodnocených účastníků: 

Pořadí Účastník zadávacího řízení IČ 
Nabídková cena 

Kč bez DPH 

1. SOBOS CZ, spol. s r. o. 27725928 16.267.700,00 

2. KLEE, s. r. o. 29259312 16.287.790,00 

3. TOMIreko, s. r. o. 28359216 17.911.871,20 

4. STRABAG, a. s. 60838744 21.913.721,29 

 

7. Označení poddodavatelů 
Veřejná zakázka bude plněna bez využití poddodavatelů. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo 
soutěžního dialogu 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému 

Nezrušeno. 



4 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto elektronických prostředků 

Nepoužity. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů a přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nepoužito, jedná se o podlimitní VZ. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu dle § 78 odst. 3 

Nepoužito. 

 

 

 

V Třebíči dne 24.05.2022 

 

 

 

 

Miloš Hrůza 

místostarosta 


		2022-05-24T06:41:35+0200
	Ing. Markéta Netíková




